SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUILHO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°002/2019.

21 LOTES

Lotes a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO LOTES: 00103, 00114

 Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00103 ao 00152

Rua Almirante Barroso 1800, Vl São José – Cerquilho –SP

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO LOTES:  00130, 00146

Rua Almirante Barroso 1800, Vl São José – Cerquilho –SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 002/2019.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.
6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos
interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para
providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos
existentes, sob pena de serem levados à hasta pública.

  LOTE: 00103 - ISRAEL AIRES DE OLIVEIRA,FORD COURIER CLX,ANO 98, PLACA

LCF6155, SOROCABA, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR FVKBW875657

 LOTE: 00114 - NAO IDENTIFICADO,DAFRA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR A1F8008648

 LOTE: 00126 - RAUL GUELFI JUNIOR,VW QUANTUM CS,ANO 85, PLACA BFI9600,

CERQUILHO , SP, CHASSIS 9BWZZZ33ZGP208777, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00127 - JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA,FIAT TIPO 1.6IE,ANO 94, PLACA

FEL1988, SAO PAULO, SP, CHASSIS ZFA160000R4945584, MOTOR

160E20119094337

 LOTE: 00130 - LUCAS EDUARDO DANIEL,VW GOL 1.0,ANO 10, PLACA ENM2415,

CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWAA05U4BP049702, MOTOR CCN572830,

FINANCEIRA AYMORE CREDITO FINANC INVESTIM

 LOTE: 00131 - PALOMA DA SILVEIRA,FIAT PALIO EDX,ANO 96, PLACA CMI1996,

CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BD178026T0041050, MOTOR 178A30114717237

 LOTE: 00132 - ODETE DE MORAES MARTINS,RENAULT CLIO RT 1.6,ANO 00,

PLACA CPM5599, SAO PAULO, SP, CHASSIS 93YBB0025YJ161195, MOTOR

ILEGIVEL, FINANCEIRA AYMORE CREDITO FINANC INVESTIM

 LOTE: 00133 - JANEMARY DE OLIVEIRA GONZAGA,VW FOX 1.0,ANO 06, PLACA

ANW8346, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWKA05Z364208376

 LOTE: 00135 - JULIETE RODRIGUES,FORD KA,ANO 98, PLACA CVY9230, TIETE, SP,

CHASSIS 9BFZZZGDAWB595751, MOTOR C4BW595751

 LOTE: 00137 - IVANA DA SILVA SANTOS NETTO,VW GOL SPECIAL,ANO 02, PLACA

DDU1305, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWCA05Y83T093707, MOTOR AFZ777808

 LOTE: 00140 - RODRIGO BISCALCHIN,VW VOYAGE GL,ANO 88, PLACA KCA7318,

CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZJT087643, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00142 - JOSE CARLOS ARAUJO DA S FILHO,GM CHEVETTE SL,ANO 88,

PLACA CVU2117, LARANJAL PAULISTA, SP, CHASSIS 9BGTC11UJJC160409,

MOTOR 8JG18TA21040

 LOTE: 00143 - RIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS,VW GOL CLI,ANO 94, PLACA

BJN5432, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWZZZ377RT002074, MOTOR UNC000949

 LOTE: 00145 - LUIZ RICARDO DIAS,YAMAHA YBR 125K,ANO 07, PLACA BYR9062,

PORTO FELIZ, SP, CHASSIS 9C6KE092080170669, MOTOR E382E169593

 LOTE: 00146 - FRANCISCO PEDRO C DE OLIVEIRA,HONDA XRE 190,ANO 18,

PLACA FYC6064, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9C2MD4100JR004224, MOTOR

MD41E0J004227, FINANCEIRA BCO BRADESCO FINANC SA

 LOTE: 00147 - CARLOS HENRIQUE FRANCISCATO,HONDA CG125 FAN,ANO 06,

PLACA DTI8859, ARACOIABA DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2JC30707R023761,

MOTOR JC30E77023761

 LOTE: 00149 - CAIO CESAR HOPP,HONDA CG125 TITAN,ANO 99, PLACA CWY0588,

CERQUILHO, SP, CHASSIS 9C2JC2500YR066490, MOTOR JC25EY066490

 LOTE: 00150 - BRUNA CRISTINA DOS S FONSECA,FYM FY100 10A,ANO 07, PLACA

DWX9486, BOITUVA, SP, CHASSIS LE8XCGL0781300711, MOTOR

FY150FMG08A70451

 LOTE: 00151 - JENIFFER LUANA PASCHOALINE,HONDA CG150 FAN ESI,ANO 12,

PLACA ESX1197, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9C2KC1670CR478002, MOTOR

KC16E7C478002

 LOTE: 00152 - CARLOS ALEXANDRE LOPES,YAMAHA FACTOR YBR125,ANO 08,

PLACA BYU9580, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9C6KE122090010072, MOTOR

E3L4E006199

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

CERQUILHO, 13 de JUNHO  de 2019.

ISAURA SIMONE DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Leilão da Superintendência Regional de CERQUILHO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR